KBAPTANBHbI OTYET SMUTEHTA

MO NTOT'AM TPE

2016 'OOA

[NornHoe:

CokpalLeHHoe:

HanmeHoBaHne BrpkeBoro Tukepa:
MecToHaxoxaeHue:

MoyToBbIN gopec:

A[pEC AEKTPOHHOW MOYTbI:

OdwiumarnksHbIn BEG-CainT:

bElIO

HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

KOHTAKTHbIE JAHHbIE

BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHWe obcrnyxmnsaoLLero GaHka:

Homep pacyerHoro cyera:

M®O:

KBAPTAJIA

"Jahon savdo kompleksi" aksiyadorlik
jamiyati

"Jahon savdo kompleksi" AJ

Her

AHOVKaHCKas 00racTb, . AHOVKaEH,
yn.HanmaH,69

AHOVKaHCKas 00racTb, . AHOVKaEH,
yn.HanmaH,69

jahonsavdo@inbox.uz

www.jahonsavdokompleksi.uz

TIF "Milliybank" Andijon viloyat filiali
20208000600278154001

74

PETMCTPALUUNOHHbLIE N UOAEHTUPUKALIMOHHBIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYHOLLIM OpraHOM:

MPUCBOEHHbIE OPraHOM rOCYAaPCTBEHHOM HaroroBon cryxx6bl (MHH):

NMpPpUcBOeHHbIE OpraHamMmmn rocy.qapcheHHoﬁ CTaTUCTUKUn

K®C:

OKTMO:

OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHme nokazarens

Byxranrepckuin 6anaHc

Kopg cTp.

132

200242058

144

14818342

83400

1703401

Ha Hayarno
OTYETHOr 0 Neproaa

Ha koHey,
OTYETHOr O


mailto:jahonsavdo@inbox.uz

AKTUB
|. JonrocpodHbie akTUBDI
OcHoBHbIe cpeacrBa: 000
no nepeoHa4arsHol crommocty (01,03) 010
Cymma nsHoca (0200) 011
OcraroyHan (6anaHcosasi) cronmocTb (cTp.010-011) 012
HemarepuarnbHble ak TUBbI: 000
Mo NepBoOHaYaribHON CTOMMOCTU 020
Cymma avopTusaumm (0500) 021
no octarouHon ctommoctu (020-021) 022
[onrocpoyHble MHBECTULIMK, BCErO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM Ymcre.
LleHHble 6ymaru (0610) 040
VIHBECTULIMI B A0OHEPHME XO3SMCTBEHHbIE 0bLLecTB (0620) 050
VIHBECTULIMM B 38BUCUMbIE XO3AMCTBEHHbBIE 00LLecTBa (0630) 060
VIHBeCTULIMK B NpeanpusiTUe C MIHOCTPaHHbIM KanuTariom 070
(0640)
Mpoune gonrocpoyHbie nHeectumm (0690) 080
O6opynosaHue k ycraHoske (0700) 090
KanutanbsHble BrioxeHns (0800) 100
HonrocpoyHas nebmTtopekas 3gnorkeHHocTb (0910, 0920. 110
0930 0940)
W3 Hee npocpo4eHHas 111
[Jonrocpo4Hble 0TCcpoYeHHble pacxogb! (0950, 0960, 0990) 120
MTOro No PA3OENY I 130
(012+022+030+090+100+110+120)
1. Texywme akTUBbI
ToBapHO-MaTepuanbHbIe 3anachl, BCEro 140
(cTp.150+160+170+180), B TOM Uncre
MpowussoacTBeHHble 3anackl (1000,1100,1500,1600) 150

1456007.00

288874.50

1167132.00

5002.00

5002.00

112179.00

1284313.70

1343314.00

134314.00

nepvoaa

1462130.00

304096.00

1158034.00

5002.00

5002.00

112179.00

1275215.00

134273.00

134273.00



HesaeepLuéHHoe nponasoacTao (2000, 2100, 2300, 2700)
I"oToBasA npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MuHycom 2980)

Pacxoppl 6yaywimx nepuopnos (3100)

OTcpoyeHHble pacxoap! (3200)

[ebnTopsbl, BCEro
CTp.220+240+250+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCcpPOYeHHas

3300IPKEHHOCTD NoKynarene n 3akasdmkos (4000 3a
MrHYcoMm 4900)

3300IPKEHHOCTL 000COBNEHHBIX NoapasaereHnin (4110)

3300PKEHHOCTb JOHEPHMX U 38BUCUMbIX XO3SMCTBEHHbIX
obLuecTs (4120)

ABaHcbl, BblaaHHbIe nepcoHarty (4200)
ABaHCbI, BbldaHHbIE NOCTaBLLUMKaM 1 nogpsinymkam (4300)

ABaHCOBbIE NIareXm No Haroram 1 cbopam a GromKeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNaTEXN B FOCYAaPCTBEHHbIE Lienesble GoHabI U
no crpaxosaHuto (4500)

3300rPKEHHOCTb yupeanTerien No BKiaaam B YCTaBHbIN
kanuTan (4600)

3300rKeHHOCTb NepcoHarna no npoymm onepaumsam (4700)
Mpouvre pedbrTopckune 3anorkeHHocTm (4800)

HeHexHble cpeactsa, Beero (ctp.330+340+350+360), B ToM
yucre:

OeHexHble cpeactsa B kacce (5000)

[eHexHble cpeacTea Ha pacqeTHoM cyete (5100)
[eHexHble cpenctea a nHoctpaHHon BantoTe (5200)
HeHexHble cpeactea v akBmBaneHTsl (5500, 5800, 5700)
K parkocpouHble nHeectmumm (5800)

Mpouve TexyLme akTmebl (5900)

MTOIrO No PA3OENY Il (crp.
140+190+200+210+320+370+380)

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

1827876.00

1285134.00

20672.00

496709.00

25361.00

2398.00

1398.00

1000.00

1964588.00

2392866.00

1460886.00

37431.60

873664.00

20884.80

23687.80

6828.00

16859.30

2550827.40



BCETI O no akTuBy GanaHca 130+390 400 3248901.70
NACCUB

|. UCTOMHMKM COOCTBEHHbIX CPencTB

Y craeHom kanutan (8300) 410 48750.00
[oGaeneHHbI kanuTtan (8400) 420 25521.00
PesepsHbIn kanuTtan (8500) 430 1153440.00
BbIkynneHHble cobeteerHHble akumm (8600) 440
HepacnpeneneHHasn npubbis (HEMOKpbITLIN yObIToK) (8700) 450 655610.00
Llenesble noctynrneHune (8800) 460 679425.00
PesepBbl npeacTosimx pacxogos v nrarexen (8900) 470 189408.00
UTOIrO No PA3OENY I 480 2770154.70
320+330+340+350+360+370+380

I11. OBazarenLcTBa
JonrocpoyHble 0683arenscTea, BCero 490 375.00
(cTp.500+520+530+540+550+560+570+580+590)
B TOM YMCIE; JONTOCPOYHas KPEeaUTOpCKast 3300 PKEHHOCTb 491 375.00
(cTp.500+520+540+580+590)
W13 Hee npocpodeHHas Jomnr ocpoYHas KpeauTopckas 492
3300IPKEHHOCTb
[lonrocpoyHas 9ga0mKEHOCTb NOCTaBLLMIKaM U 500
nogpsiounkam (7000)
[onrocpoyHast 3300rmkeHHOCTb 060CO0NIEHHBIM 510
nogpazaeneHunsm (7110)
[onrocpovHas 3g00rmkKEeHHOCTb A0HEPHUM U 3aBUCKMBIE, 520 375.00

XO3ANCTBEHHbIM 00LLecTBaM (7120)
[Jonrocpo4dHble 0TcpoYeHHble goxoabl (7210, 7220, 7230) 530

[lonrocpoyHble OTCPOHEHHbIe 0bsI3aTENLCTBA MO Haroram U 540
obsizarensHbIM nnarexam (7240)

IMpoumre [onrocpoUHbIe OTCPOYEHHbIE obsidarTenscTea (7250, 550
7290)

ABaHCbI, NOMy4YeHHble OT NoKynarenen 1 3akaszuukos (7300) 560
[onrocpoyHble 6aHKoBCKMe KpeauTbl (7810) 570

[onrocpouHble 3anmbl (7820, 7830, 7840) 580

3826042.40

1072500.00

25521.00

129690.70

479015.60

679425.00

189408.00

2593560.30

375.00

375.00

375.00



M po4me gonrocpoYyHbIe KpeauTopCKne 3300/ PKEHHOCTU
(7900)

TexyLune 00s13aTernsCTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+
+730+740+750+760)

B TOM YMCTIE: TEKYLLIasA KPEOMTOPCKas 3300IPKEHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOHEHHas! TEKYLLIAA KPeaUTOpCKast
3300IMKEHHOCTb

3300IPKEeHHOCTb NOCTaBLLUMKaM U nogpsinymkam (6000)
3an0rrkeHHOCTb 060CcobreHHbIM noapasaereHuam (6110)

3300rPKEHHOCTb A0HEPHNM U 3aBUCUMbIM XO3AMCTBEHHbLIM
obwecteam (6120)

OtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220, 6230)

OTCcpoYeHHble 00s3aTensCTBa No Haroram M 0bsi3aTerbHbIM
nrarexawv (6240)

Mpo4mre oTcpoyeHHble obsizarernscTaa (6250, 6290)
MoryyeHHble aBaHcb! (6300)

3300IPKEeHHOCTb NO niarexam B Grompket (6400)
3300rPKEHHOCTb MO CTpaxoBaHuto (6510)

3300/mKEHHOCTb MO Niarexxam B rOCyAapCTBEHHbIE Lienesble
doHapl (6520)

3anorkeHHoCTb yupeanTernam (6600)

3anorrkeHHOCTb No onrare Tpyaa (6700)

K parkocpouHble 6aHkoBck e kpeauTbl (6810)

K parkocpouHble 3ambl (6820, 6830, 6840)

TexyLLasi 4acTb 0N OCPOYHbIX 00s3aTensCTB (5950)
Mpoume kpeavTopckue 3aaormkeHHocT (6300 kpome 6950)
MTOro NO Il PA3OENY (cTp. 490+600)

BCEI O no naccuBy GanaHca (crp. 480+770)

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

478372.00 1232107.10
478372.00 1232107.10
155038.20
26978.00 100766.30
38644.00 105461.70
127254.00 643524.40
158472.00 227316.50
127024.00
4787470.00 1232482.10
3248901.70 3826042.40

OTu4eT 0 qMHaHCOBbLIX pesyrnbTarax

HavmeHoBaHWe nokazarers Kogctp.  3acooTBercTByOLLMIA MEPUO, MPOLLIFIONO 3a oTYeTHbIN Nepro

roga



Yucras BbipyyKka ot
peanv3aLum NpoayKLmn
(ToBapoB, paboT 1 ycrnyr)

CebecTonmMocTb
peanvM3oBaHHOM NPOayK LN
(ToBapoB, paboT 1 ycnyr)

Barnosast npnbbinb (YObITOK)
OT pearmsaummn NpoayKLmm
(ToBapoB, paboT 1 ycnyr)
(ctp.010-020)

Pacxogpl neproaa, Bcero
(ctp.050+060+070+080), B
TOM YUCTE:

Pacxogpl no peanvsauum
A AMVHUCTPaTUBHbIE pacxombl

[Mpoune onepaumoHHbIe
pacxogpl

Pacxoapl oT4eTHOro Neproaa,
VCKIHoYaemble 13
Haroroobsiaraemon 6asbl B

BynyLiem

Mpoumre poxogbl OT OCHOBHOM
[EATENBHOCTA

MprBbInb (YObITOK) OT
OCHOBHOW AEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

[oxogb! OT dMHaHCoBOM
[OEeATeNbLHOCTN, BCErO
(ctp.120+130+140+150+160),
B TOM YMCIIE:

[oxonbl B BUae AVBUAEHAOB

[oxonpl B BUAE NPOLIEHTOB

[loxogbl OT AONroCcpoYHOM
apenga (JM3nHr)

[loxoabl OT BaOTHBIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoumne poxogkl OT
JMHaHCOBOW AESTENBLHOCTU

Pacxoppl no gvHaHcoBow

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

aoxoapb! (nprbbirb) pacxonb! (YobITKK)

3195834.20

3195834.20
1263605.00
1010884.00
252721.00

1932229.20

foxofpl
(Np1BbInb)

3124066.20

2510156.10

1986377.50

pacxofpl
(yBbITKN)

613910.00

523778.60

261946.50

261832.10



[eATENLHOCTU
(cTp.180+190+200+210), B
TOM ymcre:

Pacxonpb! B B1aE NpoLIEHTOB

Pacxonp! a Buae npoLeHToB
Mo A0S OCPOYHON apeHaa
(rmanHry)

Y ObITKM OT BartoTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

lMpoune pacxodpl no
JMHaHCOBOW OeATENBLHOCTH

Mprbbinb (YObITOK) OT
OOLLIEXO3ANCTBEHHON
pesrensHoctu (cTp.100+110-
170)

YpesBblHaliHble NprdbIn 1
yObITKM

Mprbbinb (YObITOK) A0
ynriarbl Harora Ha Aoxoapl
npubbInb) (cTp.220+/-230)

Haror Ha goxoab! (npubbiry)

Mpoume Haroru 1 coopbl OT
npubbinn

Yucrasa npmbbinb (YobITok)
OTYEeTHOr o nNepuoaa
(cTp.240-250-260)

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

1932229.20

1932229.20

1932229.20

OTBeTCTBeHHbIe

®.N.0. pykoBoauTens UCMONMHUTENBLHOr O OpraHa:

®.1.0. rnasHoro byxrarrepa:

@.1.0. ynornHOMOYEHHOr 0 fiLia, padMeCTMBLLEr O MHGIOPMAaLMIO Ha

BEO-canTe:

1986377.50

1986377.50

1507361.90

479015.60

Mwup3aes NasnrokoH MyMMHXOHOBINY
Pyaumaros Baxtusp Cabrposud

Moanrnos A3nvkoH HemarmkoHoBMY



