

# КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ ЭМИТЕНТА ПО ИТОГАМ ТРЕТЬЕГО КВАРТАЛА 2016 ГОДА

1	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>		
	Полное:	"Jahon savdo kompleksi" aksiyadorlik jamiyati	
	Сокращенное:	"Jahon savdo kompleksi" AJ	
	Наименование биржевого тикера:	Нет	
2	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>		
	Местонахождение:	Андижанская область, г. Андижан, ул.Найман,69	
	Почтовый адрес:	Андижанская область, г. Андижан, ул.Найман,69	
	Адрес электронной почты:	<a href="mailto:jahonsavdo@inbox.uz">jahonsavdo@inbox.uz</a>	
	Официальный веб-сайт:	<a href="http://www.jahonsavdokompleksi.uz">www.jahonsavdokompleksi.uz</a>	
3	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>		
	Наименование обслуживающего банка:	TIF "Milliybank" Andijon viloyat filiali	
	Номер расчетного счета:	20208000600278154001	
	МФО:	74	
4	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>		
	присвоенные регистрирующим органом:	132	
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200242058	
	<b>присвоенные органами государственной статистики</b>		
	КФС:	144	
	ОКПО:	14818342	
	ОКОНХ:	83400	
	СОАТО:	1703401	
5	<b>Бухгалтерский баланс</b>		
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода
			На конец отчетного

			периода
<b>АКТИВ</b>			
<b>I. Долгосрочные активы</b>			
<b>Основные средства:</b>	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	1456007.00	1462130.00
Сумма износа (0200)	011	288874.50	304096.00
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	1167132.00	1158034.00
<b>Нематериальные активы:</b>	000		
по первоначальной стоимости	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	5002.00	5002.00
Ценные бумаги (0610)	040	5002.00	5002.00
Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	112179.00	112179.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022+030+090+100+110+120)</b>	130	1284313.70	1275215.00
<b>II. Текущие активы</b>			
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1343314.00	134273.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	134314.00	134273.00

Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250+260+270+280+290+300+310)	210	1827876.00	2392866.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	1285134.00	1460886.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	20672.00	37431.60
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	496709.00	873664.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	25361.00	20884.80
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	2398.00	23687.80
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	1398.00	6828.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	1000.00	16859.30
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140+190+200+210+320+370+380)</b>	390	1964588.00	2550827.40

	<b>ВСЕГО по активу баланса 130+390</b>	400	3248901.70	3826042.40
<b>ПАССИВ</b>				
<b>I. Источники собственных средств</b>				
Уставной капитал (8300)	410	48750.00	1072500.00	
Добавленный капитал (8400)	420	25521.00	25521.00	
Резервный капитал (8500)	430	1153440.00	129690.70	
Выкупленные собственные акции (8600)	440			
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	655610.00	479015.60	
Целевые поступление (8800)	460	679425.00	679425.00	
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470	189408.00	189408.00	
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I</b> <b>320+330+340+350+360+370+380</b>	480	2770154.70	2593560.30	
<b>II. Обязательства</b>				
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490	375.00	375.00	
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491	375.00	375.00	
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492			
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500			
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510			
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520	375.00	375.00	
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530			
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540			
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550			
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560			
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570			
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580			

Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+ +730+740+750+760)	600	478372.00	1232107.10
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650+670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	478372.00	1232107.10
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610		155038.20
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	26978.00	100766.30
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	38644.00	105461.70
Задолженность учредителям (6600)	710	127254.00	643524.40
Задолженность по оплате труда (6700)	720	158472.00	227316.50
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (5950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6300 кроме 6950)	760	127024.00	
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490+600)</b>	770	4787470.00	1232482.10
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	3248901.70	3826042.40

6

#### Отчет о финансовых результатах

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года	За отчетный период
-------------------------	----------	--	--------------------

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	3195834.20		3124066.20	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				613910.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	3195834.20		2510156.10	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		1263605.00		523778.60
Расходы по реализации	050		1010884.00		
Административные расходы	060		252721.00		261946.50
Прочие операционные расходы	070				261832.10
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090				
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	1932229.20		1986377.50	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110				
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой	170				

деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:					
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110- 170)	220	1932229.20		1986377.50	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	1932229.20		1986377.50	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				1507361.90
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270	1932229.20		479015.60	

7	<b>Ответственные</b>	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:		Мирзаев Пазилжон Муминжонович
Ф.И.О. главного бухгалтера:		Рузиматов Бахтияр Сабирович
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:		Позилов Азимжон Нематжонович